
U c h w a ł a   Nr 09/11 
 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie 

z dnia 10.02.2011r. 
 

w sprawie: upoważnienia Zarządu Spółdzielni do wprowadzania zaliczkowych opłat za zużycie 

wody i odprowadzania ścieków na osiedlu Batory i Młodych w Legionowie oraz wysokości 

zaliczkowych opłat na poczet zużycia zimnej i ciepłej wody, odprowadzania ścieków oraz zużycia 

ciepła na osiedlu Przylesie I (budynki 1-5) 

  
 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W przypadku zmiany: 

 

 obowiązującej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Legionowo i Jabłonna, 

 obowiązującej taryfy w zakresie dostarczania paliw gazowych, 

 zaliczki średnio-miesięcznego zużycia wody w m
3
, ustalonej na podstawie poprzedniego 

okresu rozliczeniowego w danym lokalu, 

 zaliczki średnio-miesięcznego zużycia ciepła w GJ, ustalonej na podstawie poprzedniego 

okresu rozliczeniowego w danym lokalu, 

Rada Nadzorcza upoważnia Zarząd do dokonywania na bieżąco zmian wysokości zaliczkowych 

opłat na poczet zużycia wody i odprowadzania ścieków na osiedlu Batory, Młodych w Legionowie 

oraz wysokości zaliczkowych opłat na poczet zużycia zimnej i ciepłej wody, odprowadzania 

ścieków oraz zużycia ciepła na osiedlu Przylesie I (budynki 1-5) w Jabłonnie wg: 

 „Zasad rozliczania kosztów zużycia wody i odprowadzania ścieków na osiedlu Batory, 

Młodych, Przylesie I (budynki 1-5)” przyjętych przez Radę Nadzorczą Uchwałą Nr 138/10            

z dnia 25.11.2010r.,  

 „Zasad rozliczania kosztów wytworzenia ciepła w kotłowni lokalnej znajdującej się                      

w budynku 1,2,3,4 i 5 przy ul. Przylesie w Jabłonnie i dokonywanie rozliczeń                                 

z użytkownikami lokali za centralne ogrzewanie oraz podgrzew wody użytkowej”.przyjętych 

Uchwałą Nr 141/10 z dnia 25.11.2010r. 
  

 

§ 2 

 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów  : 14 

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów : 00 

- od głosowania wstrzymało się głosów  : 00 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.03.2011r. 


